

**SPRAWOZDANIE
Z PRACY ZARZĄDU OSIEDLA RATAJE
ZA ROK 2017**

Zarząd osiedla Rataje w roku 2017 pracował zgodnie z obowiązującymi zasadami. Przewodniczący Zarządu Osiedla zwołał 6 posiedzeń, na których łącznie podjęto 10 uchwał Zarządu Osiedla. W związku z upoważnieniem Zarządu Osiedla do opiniowania zadań skorzystano z tej możliwości, co spowodowało rozszerzenie zakresu zadań.

Przewodniczący Zarządu Osiedla uczestniczył w spisywaniu uzgodnień do wszystkich zadań będących do realizacji po stronie Osiedla. Jednocześnie Przewodniczący Zarządu Osiedla opisywał wszystkie faktury dotyczące realizacji zadań Osiedla. Przedstawiciele Zarządu Osiedla koordynowali wszystkie zadania związane z działalnością Rady Osiedla. Uczestniczono w sesjach Rady Osiedla, posiedzeniach Zarządu Osiedla, Komisjach Rady Osiedla. Przedstawiciele Zarządu Osiedla uczestniczyli również w spotkaniach w poszczególnych wydziałach UMP i miejskich jednostkach organizacyjnych.

Zarząd Osiedla przygotował projekt planu Osiedla na rok 2018.

Plan Osiedla zrealizowano zgodnie z wcześniejszymi założeniami.

Realizacji planu wydatków będących po stronie Osiedla:

Diety dla członków Rady i Zarządu Osiedla	32 939,00 zł
Imprezy kulturalne na terenie Osiedla dla seniorów z okazji Świąt Wielkanocnych i Bożego Narodzenia wraz z poczęstunkiem	55 000,00 zł
Spotkania świąteczne członków Rady Osiedla Rataje z mieszkańcami wraz z cateringiem	10 000,00 zł
Organizacja uroczystego podsumowania konkursu Zielony Poznań	4 000,00 zł
Zajęcia kulturalno-rekreacyjne dla dzieci z terenu Osiedla- zakup biletów wstępu do ośrodków sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych usytuowanych na terenie Miasta Poznania	10 000,00 zł
Wydarzenia kulturalno-oświatowych ze Stowarzyszeniem Rodzin Katolickich Koło przy Parafii św. Rocha w Poznaniu	12 000,00 zł
Koncerty chóru FESTA DECORO dla mieszkańców Osiedla z okazji świąt państwowych i kościelnych	5 000,00 zł
Festyny sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców Osiedla	20 000,00 zł

Modernizacja placu zabaw na terenie Osiedla Rataje w rejonie Osiedli Jagiellońskiego, Oświecenia i Powstań Narodowych

50 000,00 zł

Ogólnie wydatkowano: 199.833,19 zł.

Do Wydziałów UMP i innych jednostek organizacyjnych przekazano środki finansowe w wysokości **957.922,00 zł.**

Członkowie Zarządu Osiedla reprezentowali Radę Osiedla Rataje na wielu uroczystościach w placówkach oświatowych.